
 

UPSOLAR GLOBAL 
Upsolar Japan 株式会社 - 〒101-0051  I  東京都千代田区神田神保町一丁目 13 番地  I  CONVEX 神保町 10 階 

TEL: +81 (03) 3518 9768      I    FAX: + 81 (03) 3518 9767 

2016 年 6 月吉日 

 

販売店各位 

Upsolar Japan株式会社 

代表取締役 李 晟平 

 

 

安心 UP 保証 サービス終了のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2014年 3月 1日より開始しました安心 UP 保証でございますが、誠に勝手な

がら 2016年 4 月吉日を持ちましてそのサービスを終了いたしましたので、下記の通

りご案内申し上げます。なお、サービス終了前にお申込みいただいたお客様に関しま

しては、申込時の条件でそのまま継続いたします。 

サービス終了に伴い、皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申

し上げます。 

長きに渡るご愛顧を頂き、誠にありがとうございました。 

                敬具 

 

記 

【  終了するサービス  】 安心 UP保証 

 

【  終了日時  】     2016年 4月末日 

 

以上 

 


